
UCHWAŁA NR 262/XXXVI/2009

RADY POWIATU W BEŁCHATOWIE

z dnia 1 lipca 2009 roku

w sprawie zasad udzielania Stypendium Motywacyjnego Rady Powiatu w Bełchatowie 
dla studentów, mających stałe miejsce zameldowania na terenie Powiatu Bełchatowskiego

Na  podstawie  art.  4  ust.  1  pkt  1,  art.  12  pkt  10a  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, 
z  2008  r.  Nr  180,  poz.  1111,  Nr  223,  poz.  1458)  Rada  Powiatu  w  Bełchatowie  uchwala, 
co następuje:

§ 1. Stypendium Motywacyjne Rady Powiatu w Bełchatowie dla studentów, zwane dalej 
„Stypendium”,  jest  formą  jednorazowego  nagradzania  szczególnie  uzdolnionych  studentów, 
mających stałe miejsce zameldowania na terenie Powiatu Bełchatowskiego za osiągnięte wyniki 
w nauce po zakończonych zajęciach roku akademickiego.

§ 2. Stypendystą Stypendium, o którym mowa w § 1, może zostać student, który spełnia 
łącznie następujące warunki:

1) w okresie trwania roku akademickiego nie ukończył 26 roku życia,

2) zaliczył co najmniej pierwszy rok studiów,

3) do 30 września danego roku uzyskał wszystkie zaliczenia i zdał wszystkie egzaminy 
wymagane do zaliczenia roku,

4) w  minionym  roku  akademickim  z  egzaminów  i  określonych  przez  radę  wydziału 
przedmiotów kończących się zaliczeniem uzyskał średnią ocen co najmniej:

4,85 w skali 5 – stopniowej

lub 5,30 w skali 6-stopniowej

§  3.  Kandydatami  do  Stypendium mogą  zostać  studenci  wszystkich  typów publicznych 
i niepublicznych uczelni, mający stałe zameldowanie na terenie Powiatu Bełchatowskiego.

§ 4. Student składa w terminie do 31 października danego roku następujące dokumenty:
1. wniosek o przyznanie Stypendium na druku stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały,
2. kserokopię dowodu osobistego.

§ 5.1. Wnioski rozpatrywane są w terminie do 30 listopada danego roku przez Komisję 
do spraw opiniowania wniosków w sprawie przyznania Stypendium Motywacyjnego Rady Powiatu 
w Bełchatowie, zwaną dalej „Komisją”, w składzie:

1) Wicestarosta,

2) dwóch przedstawicieli Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Powiatu,

3) Naczelnik  Wydziału  Edukacji  Starostwa  Powiatowego  w  Bełchatowie 
bądź upoważniony przez niego pracownik tego Wydziału.



            2. Komisja sporządza listę studentów uprawnionych do uzyskania Stypendium.

§ 6. Propozycje, o których mowa w § 5 ust. 2 Komisja przedkłada Zarządowi Powiatu celem 
zatwierdzenia i przyznania Stypendium.

§ 7.  Zarząd Powiatu w Bełchatowie ustala  corocznie,  w sposób szczegółowy,  wysokość 
Stypendium  w  zależności  od  posiadanych  środków  finansowych  i  średniej  ocen  wskazanej 
w § 2 pkt 4.

§ 8. Wypłata Stypendium następuje raz w roku w miesiącu grudniu danego roku na konto 
bankowe wskazane przez studenta bądź w kasie Starostwa Powiatowego w Bełchatowie.

§ 9. Traci moc Uchwała Nr 155/XXIII/2008 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 19 marca 
2008 roku w sprawie zasad udzielania Stypendium Motywacyjnego Rady Powiatu w Bełchatowie 
dla studentów mających stałe miejsce zameldowania na terenie Powiatu Bełchatowskiego.

§  10.  Traci  moc  Uchwała  Nr  254/XXXV/2009  Rady  Powiatu  w  Bełchatowie 
z dnia 9 czerwca 2009 roku w sprawie zasad udzielania Stypendium Motywacyjnego Rady Powiatu 
w  Bełchatowie  dla  studentów  mających  stałe  miejsce  zameldowania  na  terenie 
Powiatu Bełchatowskiego.

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza Zarządowi Powiatu w Bełchatowie.

§  12.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  daty  ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.



  Załącznik do Uchwały Nr 262/XXXVI/2009
Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 1 lipca2009 roku

……………………………………..……...
nazwa uczelni (pieczęć)

……………………………………..……...
wydział/ kierunek/ obecny semestr

……………………………………..………
imię i nazwisko kandydata

……………………………………..………
miejsce zameldowania

......................................................................
                 nr telefonu

WNIOSEK
o przyznanie STYPENDIUM MOTYWACYJNEGO

RADY POWIATU W BEŁCHATOWIE

Wnoszę o przyznanie Stypendium Motywacyjnego Rady Powiatu w Bełchatowie za wyniki 

osiągnięte w roku akademickim  …………. / ……………..

 Średnia ocen za wyniki w nauce za miniony rok akademicki (z egzaminów i określonych przez radę 

wydziału przedmiotów kończących się zaliczeniem) ……………………………..

 Potwierdzenie dziekanatu danego kierunku studiów o uzyskaniu wymaganej średniej ………………

…………………………………………………………………………..……....….....………………

..…………………………………………………………………….............................………………

…..……………………………………………………...……………………………..………………

………………………………………………...…………………………………….....………………

……………………………………………………………………………………

..................................................................................................................................................................

.......

                                                       …………....…………………………

Data i podpis wnioskodawcy




